Извещение

Комитет по управлению имуществом Партизанского района в соответствии со статьей 39.18 ЗК РФ, информирует о возможном предоставлении следующих земельных участков, на территории Партизанского района Красноярского края в аренду на срок 20 (двадцать) лет из земель населенных пунктов:

цель использования земельного участка - для индивидуального жилищного строительства:

кадастровый номер 24:30:2101001:653, площадью 5000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, д.Кожелак, ул.Гаражная, 102 м юго-восточнее жилого дома 19, вид разрешенного использования — для индивидуального жилищного строительства;

кадастровый номер 24:30:2101001:652, площадью 5000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, д.Кожелак, ул.Гаражная, 57 м юго-восточнее жилого дома 19, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства.

цель использования земельного участка - для ведения личного подсобного хозяйства:

кадастровый номер 24:30:2102001:394, площадью 5000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, д.Асафьевка, ул.Гаражная, 118 м севернее жилого дома 2, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок);

кадастровый номер 24:30:2102001:393, площадью 5000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, д.Асафьевка, ул.Гаражная, 85 м севернее жилого дома 2, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок);

кадастровый номер 24:30:1401001:2562, площадью 1000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, п.Запасной Имбеж, 16 м на запад от жилого дома ул.Партизанская, д.33, вид разрешенного использования — для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (код 2.2).

кадастровый номер 24:30:1404001:607, площадью 2047 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, д.Хайдак, 150 м южнее дома ул.Центральная, 59, вид разрешенного использования — для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (код 2.2).

Лица, заинтересованные в предоставлении указанных в извещении земельных участков вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка. Заявления предоставляются заявителем лично на бумажном носителе, посредством почтового отправления с описью вложения и уведомлением о вручении или по электронной почте заверенной ЭЦП по адресу: 663540, Красноярский край, Партизанский район, с. Партизанское, ул. Советская, д. 45, Комитет по управлению имуществом Партизанского района, ежедневно в рабочее время с 8:00 до 16:00 (обед с 12:00 до кроме 13:00), выходных праздничных электронная И дней, kymiz.24partizan@mail.ru. Дополнительные сведения о земельных участках можно получить по телефону: 8(391)4021155.

Дата окончания приема заявлений (последний день приема заявок) – 23.02.2024 г.